
EU – Prohlášení o shodě

Výrobce: VMK-RTG s.r.o., 

Ovenecká 99/45

170 00 Praha 7, Czech Republic

Název výrobku: ochranné oděvy proti rtg záření s obchodním názvem

RADPROM 

Popis výrobku: zástěra  typu  STANDARD;  zástěra  typu  CHIRURG;

zástěra  typu  DUO;  kabáta;  vesta;  sukně;  límec  pro

personál; ochrana rukou a předloktí; zubní intraorální

zástěra;  límec  pro  intraorální  rentgen;  zubní

panoramatická  zástěra;  gonádová  zástěra;  stínění

vaječníků; stínění šourku; ochranné stínění 

kategorie OOP:  III

Výrobce  prohlašuje  na  svou  výhradní  odpovědnost,  že  výše  uvedené  typy

ochranných oděvů proti rentgenovému záření 

jsou ve shodě

 s příslušnými ustanoveními nařízení EU 2016/425,

 s normou ČSN EN 61331-3, Ochranné prostředky před lékařským 

diagnostickým rentgenovým zářením,

 s  normou EN ISO 13688:2013, Ochranné oděvy - obecné požadavky,

 s technickou dokumentací výrobce oděvů RADPROM

jsou identické

s osobními ochrannými prostředky, které jsou předmětem certifikátů ES

přezkoušení typu č. 235/E-023/2022 až 235/E-037/2022, vydaných Výzkumným

ústavem bezpečnosti  práce, Jeruzalémská 9,  116 52 Praha 1 – notifikovanou

osobou č. 1024, dne 1.3.2022,

jsou předmětem postupu

stanoveného v modulu B podle přílohy V a v modulu C2 podle přílohy VII nařízení

EU 2016/425 , pod dohledem notifikované osoby č. 1024, Výzkumným ústavem

bezpečnosti práce.

V Praze dne 1.3.2022

Otokar Vojtíšek

Jednatel


